



Tlf.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

SCANDIWOOD A/S INTERNATIONAL

ÅSTRUPVEJ 10, 9., 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021
1 JULY 2020 - 30 JUNE 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. oktober 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 7 October
2021*

Iben T. Svart

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 17 07 60 43
CVR NO. 17 07 60 43

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 <i>Financial Statements 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

ScandiWood A/S International
Åstrupvej 10, 9.
9800 Hjørring

CVR-nr.: 17 07 60 43
CVR No.:

Stiftet: 1. juni 1993
Established: 1 June 1993

Hjemsted: Hjørring
Registered Office:

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Financial Year: 1 July 2020 - 30 June 2021

Bestyrelse
Board of Directors

Iben Thorkild Svart
Inge Vandsted Svart
Mads Vandsted Svart
Mette Vandsted Svart
Malene Vandsted Svart

Direktion
Executive Board

Iben Thorkild Svart

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
9800 Hjørring

Pengeinstitut
Bank

Spar Nord Bank A/S
Skelagervej 15
9000 Aalborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for ScandiWood A/S International.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of ScandiWood A/S International for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 30 June 2021 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Hjørring, den 7. oktober 2021
Hjørring, 7 October 2021

Direktion:
Executive Board

Iben Thorkild Svart

Bestyrelse:
Board of Directors

Iben Thorkild Svart

Inge Vandsted Svart

Mads Vandsted Svart

Mette Vandsted Svart

Malene Vandsted Svart

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været udvikling, fremstilling og salg af container- og trailergulve til det internationale marked, herunder nye og gamle oversøiske markeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efterspørgslen og salgsudviklingen på selskabets markeder var stigende, indtil Europa medio marts lukkede ned på grund af Covid-19. Indeværende års regnskab afspejler således, at selskabet er tilbage på niveau fra før Covid 19.

Produktionen i vort 100% ejede estiske datterselskab, har således i regnskabsperioden produceret på 2 skift svarende til 60% af fuld kapacitet. Produktionen har dog været modificeret i forhold til fortsatte Corona hensyn.

I regnskabsåret er selskabet begyndt en transformation til nye træsorter til nye markeder. Ordremassen på et af disse laminerede gulvprodukter er i øjeblikket omkring 30% af kernekunde omsætningen.

Investeringsprogrammerne i det estiske datterselskab er igen aktiveret efter Covid 19 stop. Selskabets kapacitet er på vej til at blive fuldt udnyttet.

Mens virksomheden har været lukket ned, er ScandiWood Eesti OÜ blevet FSC-certificeret og dermed styrket til en bæredygtig produktion for fremtiden.

Selskabet opnåede et resultat før skat på 4.564 tkr. mod 3.062 tkr. sidste år samt 4.449 tkr. i 2018/19.

Resultatet betegnes som meget tilfredsstillende - den stadig verdensomspændende Covid-19 taget i betragtning. Den stigende indtjeningskurve, som virksomheden kiggede ind i før Covid-19, forventes nu at fortsætte. Første mål ses allerede i stigningen i EBT fra 2019/20 til 2020/21 på 1.502 tkr svarende til 49%.

Indtjeningsstigningen ventes at komme fra Strong Birch, FSC-certificeringen, nye træsorter og den udvidede produktionskapacitet i Estland. Vi forventer også stigende aktivitet i vores hollandske salgsselskab.

Principal activities

The company's activities during the financial year have been the development, manufacture and sale of container and trailer floors for the international market, including new and old overseas markets.

Development in activities and financial and economic position

Demand and sales trends at the company's markets were increasing, until the closing of Europe mid-March due to Covid-19. The annual report for 2020/21 reflects, that we are back at pre Covid-19 level.

The production from our 100% owned Estonian subsidiary has in 2020/21 been producing in 2 shifts corresponding to 60% of full capacity. However, production has been modified in relation to continued Corona considerations.

During the financial year, the company has initiated a transformation into new types of wood for new markets. Ordering for one of these laminated flooring products is currently around 30% of core customer revenue.

The investment programs of the Estonian subsidiary have been reactivated after the Covid-19 stop. The company's capacity is heading for being fully utilized.

During the standstill ScandiWood Eesti OÜ has achieved a FSC certification and thus, the company is better positioned in the area of sustainable production.

The result before tax was realized with 4,564 tDKK against 3,062 tDKK last year and 4,449 tDKK in 2018/19.

The result is considered very satisfactory - still in view of the world wide Covid19 circumstances. The growing earnings the company was expecting before Covid-19 are now anticipated to continue in the years to come. The first target is already seen in the increase in EBT from 2019/20 to 2020/21 of 1,502 tDKK, corresponding to 49%.

The growth is expected to be driven by Strong Birch, the FSC certification, new wood types and the expanded capacity in Estonia. Also in our Dutch sales company we expect activity to rise.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.377.589	3.865.565
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-1.398.665	-1.815.594
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-53.973	-53.973
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		2.924.951	1.995.998
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	3	1.682.284	1.259.620
<i>Result of equity investments in group and associated enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter.....		12.145	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-54.956	-193.191
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		4.564.424	3.062.427
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-635.701	-398.071
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		3.928.723	2.664.356
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.200.000	3.300.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.682.284	1.259.620
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method</i>			
Overført resultat.....		46.439	-1.895.264
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		3.928.723	2.664.356
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, fixtures and equipment</i>		155.744	209.717
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	155.744	209.717
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		7.205.120	5.986.852
Kapitalandele i associerede virksomheder..... <i>Equity investments in associated enterprises</i>		1.767.592	1.319.654
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		30.119	30.119
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	6	9.002.831	7.336.625
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		9.158.575	7.546.342
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		862.510	1.807.452
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		862.510	1.807.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		4.210.347	3.847.791
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		63.394	63.060
Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... <i>Receivables from associated enterprises</i>		570	1.055.471
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		15.836	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		146.703	302.296
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		4.436.850	5.268.618
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		3.850.968	1.526.384
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		9.150.328	8.602.454
AKTIVER <i>ASSETS</i>		18.308.903	16.148.796

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>		6.588.552	4.922.346
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		65.145	18.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		2.200.000	3.300.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		9.353.697	8.741.052
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	46.281
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		0	46.281
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		697.818	338.931
Feriepengeindefrysning.....		84.651	129.751
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	7	782.469	468.682
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		863	6.408
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		247.304	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		698.081	518.576
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		6.856.740	6.010.866
Gæld til associerede virksomheder..... <i>Payables to associated enterprises</i>		115.560	37.727
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		254.189	319.204
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		8.172.737	6.892.781
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		8.955.206	7.361.463
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		18.308.903	16.148.796
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020..... <i>Equity at 1 July 2020</i>	500.000	4.922.346	18.706	3.300.000	8.741.052
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		1.682.284	46.439	2.200.000	3.928.723
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>					
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-3.300.000	-3.300.000
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>					
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		-16.078			-16.078
Egenkapital 30. juni 2021..... <i>Equity at 30 June 2021</i>	500.000	6.588.552	65.145	2.200.000	9.353.697

NOTER
NOTES

			Note
Særlige poster			1
<i>Special items</i>			
Der er indregnet følgende kompensationer fra statslige hjælpepakker i forbindelse med Covid19:			
<i>Following government grants due to Covid19 are received:</i>			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Lønkomensation.....	97.824	153.788	
<i>Government grants, payroll expenses</i>			
Kompensation, faste omkostninger.....	0	125.963	
<i>Government grants, other expenses</i>			
	97.824	279.751	
Personaleomkostninger			2
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	1.178.590	1.603.233	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	148.500	148.500	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	22.396	22.223	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	49.179	41.638	
<i>Other staff costs</i>			
	1.398.665	1.815.594	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			3
<i>Result of equity investments in group and associated enterprises</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.231.442	873.980	
<i>Result of equity investments in group enterprises</i>			
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	450.842	385.640	
<i>Result of investments in associated enterprises</i>			
	1.682.284	1.259.620	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	697.818	338.931	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-62.117	59.140	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	635.701	398.071	

NOTER
NOTES

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
<i>Property, plant and equipment</i>				
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>	
Kostpris 1. juli 2020.....			431.785	
<i>Cost at 1 July 2020</i>				
Kostpris 30. juni 2021.....			431.785	
<i>Cost at 30 June 2021</i>				
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....			222.068	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 July 2020</i>				
Årets afskrivninger			53.973	
<i>Depreciation for the year</i>				
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....			276.041	
<i>Depreciation and impairment losses at 30 June 2021</i>				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....			155.744	
<i>Carrying amount at 30 June 2021</i>				
 Finansielle anlægsaktiver				 6
<i>Financial non-current assets</i>				
	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in associated enterprises</i>	Lejededesitum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. juli 2020.....	2.328.348	55.812	30.119	
<i>Cost at 1 July 2020</i>				
Kostpris 30. juni 2021.....	2.328.348	55.812	30.119	
<i>Cost at 30 June 2021</i>				
Værdireguleringer 1. juli 2020.....	3.658.504	1.263.842	0	
<i>Revaluation at 1 July 2020</i>				
Valutakursregulering.....	-13.174	-2.904	0	
<i>Exchange adjustment</i>				
Årets resultat	1.231.442	450.842	0	
<i>Profit/loss for the year</i>				
Værdireguleringer 30. juni 2021.....	4.876.772	1.711.780	0	
<i>Revaluation at 30 June 2021</i>				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	7.205.120	1.767.592	30.119	
<i>Carrying amount at 30 June 2021</i>				

De pr. 30. juni 2021 indregnede kapitalandele i udenlandsk dattervirksomhed rummer en ikke-bogført latent skatteforpligtelse på maksimalt 1.441 tkr.

As of June 30, 2021 the recognized foreign equity investment include a non-booked deferred tax liability of a maximum of 1,441 tDKK.

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

7

	30/6 2021 gæld i alt 30/6 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	30/6 2020 gæld i alt 30/6 2020 total liabilities
Selskabsskat.....	697.818	0	0	338.931
<i>Corporation tax</i>				
Feriepengeindefrysning.....	84.651	0	84.651	129.751
	782.469	0	84.651	468.682

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

8

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Der hviler en latent skatteforpligtelse på de akkumulerede resultater i udenlandsk datterselskab; der henvises til note 7.

A deferred tax liability rests on the accumulated results of foreign subsidiary; see Note 7.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax etc.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ScandiWood A/S Holding, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of ScandiWood A/S Holding, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

9

Der er til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 3.000 tkr. med pant i varelager og debitorer.

To secure bank credit facilities a floating charge of 3,000 tDKK has been issued with mortgage in inventories and debtors.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for ScandiWood A/S International for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

The Annual Report of ScandiWood A/S International for 2020/21 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles used last year.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of merchandise and finished goods is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the Group's and the Company's activities. In addition, profit from sale of intangible and tangible fixed assets as well as business interruption and conflict compensations are included. Compensations are recognised when the income is deemed to be realisable.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and consumables.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operational lease expenses, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees. Repayments from public authorities are deducted from staff costs.
